江发改投〔2023〕255号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于重庆市江北、渝北片区森林火灾高风险区
综合治理工程建设项目（江北区片区）投资
概算的批复
重庆市江北区林业局：

《关于申请审批重庆市江北、渝北片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（江北区片区）概算的函》（江北林函〔2023〕42号）和《重庆市江北、渝北片区森林火灾高风险区综合治理工程概算书》等资料已收悉。该项目为2023年区级政府投资一般新建项目，经委托重庆合创工程咨询有限公司评估，现将该项目投资概算有关事宜批复如下：

一、项目名称

重庆市江北、渝北片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（江北区片区）

二、项目代码

2210-500105-04-01-565792

三、项目法人

重庆市江北区林业局

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区文化旅游开发有限公司

五、项目建设地点

铜锣山和明月山江北段

六、建设规模及主要内容

本项目主要包括在石庙村、华山村、五宝镇、鱼嘴镇、郭家沱街道、铁山坪林场、铁山坪街道等地建设森林消防水箱110套、生物防火阻隔带22公里。

七、总投资及资金来源

项目总投资为1365.26万元，其中建安工程费1133.15万元，工程建设其他费167.10万元，预备费65.01万元。

建设资金来源为中央资金及区级财政资金。

八、建设工期

建设工期10个月。

请据此进一步深化工程设计方案，施工图必须在概算控制数以内实行限额设计。要严格执行相关规定，切实加强工程管理，确保工程质量和安全，尽快建成投入使用。请将该批复文件依法报区应急管理部门备案。

本批文有效期为两年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。

附件：重庆市江北、渝北片区森林火灾高风险区综合治理工程
建设项目（江北区片区）总投资概算表
重庆市江北区发展和改革委员会
2023年8月29日

附件
重庆市江北、渝北片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（江北区片区）总投资概算表
                                     单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	概算金额
	备注

	一
	建筑安装工程费用
	1133.15

	1
	森林消防水池
	878.43

	2
	生物阻隔带
	254.72

	二
	工程建设其他费用
	167.10

	1
	前期工程费
	10.00

	1.1
	永久占地费用
	6.00

	1.2
	临时占地费用
	4.00

	2
	与项目建设有关的其他费用
	157.10

	2.1
	可行性研究报告编制费
	6.35

	2.2
	项目前期研究费
	8.50

	2.3
	地形测绘费
	12.11

	2.4
	工程设计费
	28.95

	2.5
	工程勘察费
	9.95

	2.6
	施工图审查费
	1.49

	2.7
	招标代理费
	4.91

	2.8
	工程造价咨询费
	15.13

	2.9
	工程建设监理费
	33.30

	2.10
	场地准备及临时设施费
	11.33

	2.11
	项目建设管理代理费
	25.08

	三
	预备费
	65.01

	1
	基本预备费
	65.01

	项目总投资
	1365.26

重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2023年8月29日印发
— 4 —
— 1 —